WX687L WX687L.X
Oscillating Tool		  EN
Oscillant Outil		  F
Oscilante Herramienta		  ES
P02
P08
P14
2

Oscillant Outil	 F
DONNÉES TECHNIQUES
Type Designation    WX687L WX687L.X ( 6-
designation de machine, représentant de
Sonicrafter)
WX687L WX687L.X **
Tension 120 V ~ 60 Hz
Ampères 3.5 A
Vitesse d’oscillation 11000-20000/min
Angle d’oscillation 4°
Double isolation   /II
Poids de la machine (sans
câble d'alimentation)
1.24 kg (2.73 lbs)
** X peut être suivi d’un ou deux caractères. Tous les
modèles sont identiques, sauf le numéro de modèle
et la marque. Le suffixe dans les modèles peut être un
nombre allant de « 1 » à « 999 » ou une lettre anglaise
« A » à « Z » ou « M1 » à « M9 » qui signifie la différence
entre les paquets ou les accessoires emballés dans
l’emballage.
Nous vous recommandons d’acheter vos accessoires
dans le magasin qui vous a vendu l’outil. Pour de plus
amples renseignements, consultez l’emballage de
l’accessoire. Le personnel du magasin peut également
vous conseiller.
INSTRUCTIONS
D’UTILISATION
REMARQUE: Avant d’utiliser cet outil, assurez-
vous de lire attentivement le manuel d’utilisation.
MONTAGE ET FONCTIONNEMENT
Action Schéma
Accessoires de montage Voir Fig. A-C
Montage de la feuille abrasive Voir Fig. D
Interrupteur marche/arrêt Voir Fig. E
Contrôle variable de la vitesse Voir Fig. F
Le contrôle de la vitesse peut être utilisé pour régler
la fréquence d’oscillation optimale selon l’accessoire
utilisé et selon l’application.
Fréquence
d’oscillation Application
Fréquence
d’oscillations élevée
Ponçage, sciage, râpage et
polissage de la pierre et du
métal.
Fréquence
d’oscillations basse Grattage,  Polissage de vernis.
TRUCS POUR UTILISER
VOTRE PONCEUSE:
Si votre outil devient trop chaud, particulièrement lors
d’une utilisation à basse vitesse, réglez la vitesse au